
 

Presencial 

SEGUNDA-FEIRA • 04 DE FEVEREIRO DE 2019 • ANO XIII | N º 1207 

 

Telefone 

PODER EXECUTIVO • BAHIA 

 

Horário 

Praça Deputado Henrique 
Brito, 344, Centro - 
Carinhanha - Bahia 

(77) 3485-3102 
Segunda a sexta-feira, 
das 08:00 às 11:30 e 
das 14:00 às 17:00 

horas. 

QUINTA-FEIRA • 21 DE FEVEREIRO DE 2019 • ANO XIII | N º 1218 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código FB44-26A0-9290-F4B8.



 2 
CARINHANHA 

  

 

QUINTA-FEIRA • 21 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XIII | N º 1218 

 

  RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARINHANHA • BAHIA                                     ACESSE: WWW.CARINHANHA.BA.GOV.BR 

 

  

LICITAÇÕES 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2019.  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2019. 

AVISO DE CANCELAMENTO DA DISPENSA N.º 002/2019 - DISPENSA Nº 002/2019.  

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código FB44-26A0-9290-F4B8.



 3 
CARINHANHA 

  

 

QUINTA-FEIRA • 21 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XIII | N º 1218 

 

  

 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
  

 

 

 O Município de Carinhanha, Estado da Bahia, referente ao Pregão Presencial nº 011/2019, resolve 

adjudicar a contratação de para a locação, montagem e desmontagem de estrutura temporária, stands, 

palcos, sonorização, iluminação, tendas, geradores, painéis de led, buffet, ornamentação e trio elétrico, para 

o evento carnaval 2019 e festas diversas na sede e nos distritos deste município as empresas: Lote 01 - 

REGINALDO S MACHADO – ME, e os Lotes  02  e 03 -  VINICIUS SANTOS SILVA EIRELI. 

 

 

 

Carinhanha- BA, 18 de fevereiro 2019. 

 

 

 

Geraldo Pereira Costa 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LICITAÇÕES 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código FB44-26A0-9290-F4B8.



 4 
CARINHANHA 

  

 

QUINTA-FEIRA • 21 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XIII | N º 1218 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

 

 

O Município de Carinhanha, Estado da Bahia, referente ao Pregão Presencial nº 011/2019, fica homologada 

a adjudicação feita as empresas:  Lote 01  - REGINALDO S MACHADO – ME, e os   Lotes  02 e 03 -  

VINICIUS SANTOS SILVA EIRELI, para a prestação de serviço para a locação, montagem e desmontagem 

de estrutura temporária, stands, palcos, sonorização, iluminação, tendas, geradores, painéis de led, buffet, 

ornamentação e trio elétrico, para o evento carnaval 2019 e festas diversas na sede e nos distritos deste  

município. 

 

 

 

Carinhanha - BA, 18 de fevereiro 2019. 

 

 

 

 

Geraldo Pereira Costa 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código FB44-26A0-9290-F4B8.



 5 
CARINHANHA 

  

 

QUINTA-FEIRA • 21 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XIII | N º 1218 

 

 

 

AVISO DE CANCELAMENTO DA DISPENSA 

N.º 002/2019 
 

 

 

O Município de Carinhanha – BA, através do setor de licitação e demais normas complementares, torna 

público para conhecimento dos interessados, que está CANCELADA a DISPENSA nº 002/2019, publicada 

no Diário  Oficial do município na data de 20/02/2019, Ano XIII, nº 1217, cujo objeto é a contratação direta 

para contratação de empresa, microempresa, empresa de pequeno porte ou micro empreendedor individual, 

visando a prestação de serviços de locação de veículos leves e pesados com condutor, no município de 

Carinhanha – Ba. Carinhanha 21 de fevereiro de 2019. SIMONE LEITE XAVIER SOUZA – 

PREGOEIRA/DECRETO N.° 001/2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código FB44-26A0-9290-F4B8.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/FB44-26A0-

9290-F4B8 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: FB44-26A0-9290-F4B8

Hash do Documento 

06C8B5BD89420A5BBDCCEAD828364BE47FE64C56BA3E4CC746C8B784C12D39E2

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 21/02/2019 é(são) :

Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 21/02/2019 

17:27 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - PROCEDE BAHIA PROCESSAMENTO 

E CERTIFICACAO DE DOC - 18.195.422/0001-25


